Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, instalação e desinstalação de 
aparelhos de ar-condicionado, com fornecimento integral de peças, componentes e insumos necessários 
à execução das atividades, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Sítio Novo/RN 

VALOR GLOBAL: R$ 21.400,00 (vinte e um mil e quatrocentos reais) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal